

DGS İLE GELEN ÖĞRENCİLER İÇİN YAPILACAK OLAN İNGİLİZCE YETERLİK ve DÜZEY BELİRLEME SINAVI HAKKINDA

İngilizce eğitim yapan bölümlere kayıt yaptıran tüm öğrencilerimiz Avrupa Ortak Dil Çerçevesi (CEFR) tarafından tanımlanan ölçütlere uyumlu olarak geliştirilmiş İngilizce Yeterlik Sınavının 1. aşaması olan **Oxford Placement Test**'e gireceklerdir.

Sınav öğrencilerin Dinleme, Okuma ve Dil Kullanımı becerilerini ölçer. Her sorunun belli bir süre sınırı vardır ve öğrenciler bu süre zarfında sorulara cevap vermek zorundadır. Sorular kademeli olarak zorlaşır ve öğrencinin verdiği cevaplara göre soruların seviyesi değişmektedir.

Bu sınavdan **60** ve üstü alan öğrenciler **başarılı** sayılırlar ve ikinci oturuma **katılmazlar**.

1. Aşama

Sınav tarihi: **19 EKİM 2020**

Sınav saati: **10.00-11.15**

Sınav yeri: <http://www.oxfordenglishtesting.com/>

SINAVA NASIL GİRECEĞİM:

- Sınav girişi şifreleri için öğrenciler ims.ahep.edu.tr adresine girip **Prexam ENG 299 2019_B** dersi mesajlar (**Messages**) sekmesinden öğrencilere gönderilen kendisine iletilen *kullanıcı adı (username)*, *şifre (password)* ve *Organisation ID (org ID)* ile Oxford Placement Test'e kabul edilir.
- Sınav sırasında internet bağlantısıyla ilgili herhangi bir sorun (*sayfa donması, internet kesintisi gibi teknik aksaklıklar*) yaşarsanız **sınav saati içinde** (10.00-11.15) www.oxfordenglishtesting.com adresine yeniden giderek ve aynı giriş bilgileri ile giriş yaparak sınava kaldığınız yerden devam edebilirsiniz.
- Sınav öncesinde mutlaka gerekli teknik düzenlemelerinizi yapınız.
- Size sunulan detaylı yönergedeki adımları takip ederek sınavınıza girebilirsiniz.
- Sınav yönergesine ulaşmak için [tıklayınız](#).

İngilizce Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınavının 1. aşamasından 60 ve üstü puan alan öğrencilerimiz **başarılı** sayılarak bölümlerine kayıt yaptırmaya hak kazanırlar. **49 puan** ve altında puan alan öğrencilerimiz **1 yıl zorunlu hazırlık eğitimine devam edeceklerdir**. Sınav sonucu **50-59 puan** arası olan öğrenciler İngilizce Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınavının **2. aşamasına** girecektir.

İngilizce Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınavı 2. aşama detayları [için tıklayınız.](#)

İngilizce Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınavı 1. Aşaması olan Oxford Placement Test'e **katılmayan tüm öğrenciler Hazırlık Programının A1 (temel) seviyesine doğrudan kaydedilir.*

*** İngilizce Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınavı 2. Aşamasına **katılmayan** öğrenciler hazırlık programında seviyesine uygun olan sınıfa doğrudan kaydedilir.*

YETERLİK SINAVINA KATILABİLMEK İÇİN GEREKLİ TEKNİK GEREKSİNİMLER

LMS sisteminde sınavlar ve canlı ders bölümünden yapılacak sınavınıza **sorunsuz** bir şekilde katılabilmeniz için

Mevcut internet bağlantınızın, **download hızının minimum (6Mbit/s), **upload hızının ise minimum (2Mbit/s)** olması gerekmektedir.*

Kullanılan (Mac OS, Linux, Windows) işletim sisteminizin **en güncel versiyonunu kullanıyor olmanız gerekir.*

Google Chrome internet tarayıcısının **en güncel versiyonunu kullanıyor olmanız gerekir.*

**Kamera & Mikrofon*